F-21
F
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
指针式指示表
●表圈外径为ø57mm，分度值为0.01mm的
标准刻度盘。
●表圈锁紧装置和测杆提升杆(选件)可装

7
47
.2
65
.2
16
.9
19
.8
18.1 20
7.6
ø5
2
5
■规格
货号 2046A 2046AB
分度值 0.01 mm
测量范围 10 mm
刻度规格 ±0-100
长针1圈行程 1 mm

(µm)
重复性
(µm)
测力
(N)任意1/10
圈行程
(µm)
任意1/2
圈行程
(µm)
任意1圈
行程
(µm)
90 100 10 100
2046A 2046AB 0.01 10 ±0-100 1 5 9 10 13 3 3 1.4以下 4 4 4
2046A-09 2046AB-09 0.01 10 ±0-100 1 5 9 10 15 3 3 1.4以下 4 4
2047A 2047AB 0.01 10 0-50-0 1 5 9 10 13 3 3 1.4以下 4 4 4
2902A 2902AB 0.01 10 100-0 1 5 9 10 13 3 3 1.4以下 4 4 4
2310A-10 2310AB-10 0.01 10 ±0-100 1 5 9 10 15 3 3 1.4以下 4 4 4
2044A 2044AB 0.01 5 ±0-100 1 5 9 10 12 3 3 1.4以下 4 4
2044A-09 2044AB-09 0.01 5 ±0-100 1 5 9 10 12 3 3 1.4以下 4 4
2045A 2045AB 0.01 5 0-50-0 1 5 9 10 12 3 3 1.4以下 4 4
注: 指示表为纵向位置(测头向下的位置)时确保的精度。
■选件
●限值爪(2个): No.21AZB195
●表蒙锁紧装置: No.21AZB148